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قتل عام یک خانواده در روستایی 
در ایلام

شهروند|  5نفر از اعضای یک خانواده، با 
شلیک های مردی ناشناس در روستای باولک 
استان ایلام کشته شدند. قاتل شناسایی شده 
و پلیس عملیات خود را برای دستگیری او 
آغاز کرده است. هنوز انگیزه اصلی این قتل عام 

مشخص نشده است. 
بر اثر تیراندازی با اسلحه جنگی در روستای 
باولک منطقه عشایری قمش از توابع بخش 
کچی شهرستان ملکشاهی سه زن و دو مرد یعنی 
پدر، همسر و سه فرزند، از اعضای یک خانواده 
روستایی کشته شدند و قاتل نیز از محل متواری 
و به کوه های اطراف گریخت. بلافاصله پس از این 
حادثه، عوامل نیروی انتظامی و قضائی به منظور 
ایجاد امنیت، جلوگیری از ادامه درگیری، بررسی 
علت این حادثه و همچنین دستگیری قاتل در 
روستای باولک مستقر شدند. برخی شاهدان 
عینی می گویند؛ این درگیری منجر به مرگ 
بر سر حق آب کشاورزی رخ داده و برخی دیگر 
مسائل خانوادگی را علت این حادثه مرگبار اعلام 
کردند. حادثه ای که در آن قاتل اعضای یک 

خانواده را به رگبار بست و سپس متواری شد.
پدر خانواده به همراه همسر و دونفر از 
فرزندانش در دم کشته شده و دو فرزند دیگر او 
نیز، زخمی شدند که یکی از آنها به دلیل شدت 
جراحات وارده در بیمارستان جان باخت تا شمار 

کشته شدگان به 5نفر رسید.
درحال حاضر تلاش نیروهای انتظامی برای 
دستگیری قاتل که به کوه های اطراف روستای 
باولک گریخته است، ادامه دارد و پلیس مصمم 

است تا به سرعت این فرد قاتل را دستگیر کند.
سرهنگ »علی مهری« رئیس پلیس آگاهی 
استان ایلام، دراین باره گفت: »بررسی های 
اولیه پلیس حاکی از این است که این حادثه به 
 احتمال  زیاد ناشی از اختلافات خانوادگی بوده 
است. پلیس با اطلاع از وقوع این حادثه، بلافاصله 
در محل حاضر و تحقیقات خود را آغاز کرد که 
درنهایت قاتل شناسایی شد. تلاش پلیس برای 
دستگیری قاتل در دستورکار بوده و امنیتی بودن 

این موضوع به هیچ وجه متصور نیست.«
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
ایلام اطلاعات دقیق تر درخصوص علت و انگیزه 

قاتل را متعاقبا اعلام خواهد کرد.

حمله خرس به پسر 15ساله جیرفتی

ایرنا| یک خرس سیاه آسیایی به پسری 
15ساله در روستای مدین از توابع بخش 

ساردوئیه این شهرستان حمله کرد.
محمد کمالی رئیس اداره حفاظت 
محیط زیست شهرستان جیرفت دراین باره گفت: 
»این پسر نوجوان روز جمعه در حوالی روستای 
مدین هنگام چرای گوسفندان با این خرس 
مواجه می شود و با سنگ پرانی این خرس را مورد 
آزار و اذیت قرار می دهد. خرس بعد از این که مورد 
آزار پسر قرار می گیرد، به وی حمله می کند و او 
را با پنجه هایش از ناحیه صورت و دست مجروح 
می کند که درنهایت برای مداوا به بیمارستان 
امام خمینی)ره( جیرفت انتقال داده می شود و 

هم اکنون حال عمومی وی خوب است «
کمالی با بیان این که خرس آسیایی دارای 
یک توله بوده است، گفت: »یکی از دلایل 
حمله خرس به پسر نوجوان جیرفتی ترس از 

آسیب دیدن توله است.«
وی با اشاره به این که این حادثه سومین مورد 
از حمله خرس سیاه آسیایی در این شهرستان 
است، گفت: »حمله این نوع از خرس در 
روستاهای مسکون و گاوکن جبالبارز به عشایر 
منطقه نیز اتفاق افتاده که در هیچ کدام از این 
موارد خسارت زیادی به جان افراد وارد نشده 
و تنها زخم های سطحی باعث مجروح شدن 
این افراد شده است. مناطق حفاظت شده 
بحرآسمان و زریاب همانند هلالی بخش های 
شمالی جیرفت را فرا گرفته اند که در این مناطق 
گونه های نادری از حیوانات مورد حفاظت قرار 
می گیرند که خرس سیاه آسیایی یکی از این 
نوع حیوانات است. حدود 90 درصد از این گونه 
نادر در مناطق حفاظت شده این شهرستان 
و 10 درصد دیگر در استان هرمزگان زیست 
می کند. از میان هشت گونه خرس موجود در 
دنیا، 2گونه در ایران زندگی می کنند که شامل 
خرس قهوه ای و خرس سیاه آسیایی است. این 
خرس یکی از گونه های آسیب  پذیر در جهان 
است که زیرگونه بلوچی، که پراکندگی آن 
محدود به پاکستان و جنوب شرقی ایران در سه 
استان هرمزگان، کرمان و سیستان وبلوچستان 
است. این زیرگونه ای بشدت در معرض خطر 

انقراض است.«

ذره بین

شهروند| سحرگاه چهارشنبه 6 متهم در پرونده های 
جداگانه پس از صدور حکم اعدام در برابر چوبه دار قرار 
گرفتند. 2 اعدامی که به کرکس های کرج معروف بودند 
در این مراسم به دار مجازات آویخته شدند و 3 متهم 
به قتل نیز از سوی خانواده قربانیان بخشیده شدند؛ 

همچنین یک قاتل دیگر هم از اولیای دم مهلت گرفت.
کرکس های کرج

عقربه ها ساعت یک بامداد 8 اردیبهشت ماه  سال 84 
را نشان می داد و ماموران کلانتری 28 آدران در حال 
گشتزنی در جاده چالوس بودند که به رفتارهای 2 مرد 
و یک دختر سوار بر خودرو طوسی رنگ مشکوک شدند. 
زمانی که دستور ایست را صادر کردند راننده خودرو 
پای خود را روی پدال گاز خودروی اش گذاشت تا از 
پلیس دور شود. ماموران در این مرحله با توجه به این که 
مردان مرموز قصد توقف را نداشتند با استفاده از قانون 
بکارگیری اسلحه اقدام به شلیک چند تیرهوایی کردند و 
همین باعث شد خودرو در کنار جاده در نزدیکی دره ای 
توقف کند و 2 مرد مرموز با تنها گذاشتن دختر جوان در 
خودرو با پای پیاده پا به فرار گذاشتند.ماموران در این 
مرحله دختر جوان را تحت بازجویی قرار دادند که وی در 
اداره پلیس آگاهی تهران گفت: »بعدازظهر بود که برای 
رفتن به خانه یکی از فامیل ها در منطقه آریاشهر منتظر 
تاکسی بودم که خودرو طوسی رنگی که یک مسافر 
جوان نیز سوار بر آن بود، جلوی پایم توقف کرد. فکر 
می کردم مرد جوان مسافرکش است و با این تفکر سوار بر 
خودرویشان شدم و ابتدا همه چیز عادی به نظر می رسید 
اما ناگهان در میان راه پسر جوان با تهدید چاقو مرا مجبور 
به سکوت کرد و راننده نیز مسیرش را تغییر داد و سپس 
آنها مرا در بیابان های اطراف تهران هدف آزار و اذیت قرار 
دادند و سپس طلاهایم را دزدیدند و نمی دانم چه نقشه 
دیگری داشتند که به سمت جاده چالوس حرکت کردند 
که پلیس به کمکم آمد.«کارآگاهان در این مرحله آلبوم 
مجرمان سابقه دار را پیش روی دختر جوان قرار دادند و 
ماموران خیلی زود موفق به شناسایی 2 متهم به نام های 
حسین و امید شدند و در عملیاتی غافلگیرانه این 2 جوان 
را دستگیر کردند.ماموران در بازجویی از متهمان پی 
بردند که این 2 جوان که به کرکس های کرج معروف 
هستند 14 زن و دختر را به شیوه مسافرکش نما در 
آریاشهر، جنت آباد، میدان آزادی و آزادراه تهران- کرج 
سوار بر خودروهایشان کرده و با تهدید چاقو نقشه شوم و 
سیاه خود را به اجرا رسانده اند. بدین ترتیب متهمان پس 
از اعتراف به آزار و اذیت های سریالی در دادگاه کیفری 
استان تهران محارب شناخته شده و مجازات اعدام 
برای این 2 کرکس کرجی صادر شد.با گذشت 12 سال 
از این پرونده محمد شهریاری، سرپرست دادسرای 
جنایی تهران، از اجرای حکم این 2 محکوم خبر داد و 
گفت: »این 2 متهم صبح چهارشنبه 14 تیرماه در زندان 
به دار مجازات آویخته شدند و با اعدام آنها این پرونده 

بسته شد.«

زندگی دوباره به 4 قاتل 
شهریاری همچنین از بازگشت به زندگی 4 قاتل نیز 
خبر داد و اعلام کرد که آنها نیز هر کدام در پرونده های 
جداگانه موفق به جلب رضایت و گرفتن مهلت از اولیای 
دم شدند. اولین پرونده خردادماه 87 رخ داد. آن زمان زن 
جوانی از سوی شوهر معتادش به قتل رسید و ماجرای قتل 
به پلیس پایتخت مخابره شد و خیلی زود کارآگاهان پای 
در محل گذاشتند. ماموران در تحقیقات ابتدایی پی بردند 
که مرد 26ساله به خاطر اختلافاتی که با زن 20ساله اش 
داشته با وجود این که همسرش  هفت ماهه باردار بوده 
اقدام به همسرکشی کرده است. مرد همسرکش پس 
از دستگیری در شعبه 74 دادگاه کیفری استان تهران 
مورد محاکمه قرار گرفت و با توجه به درخواست اولیای 
دم و عمل کشنده مرد جوان، وی به قصاص نفس اعدام 
محکوم شد و این حکم در شعبه 11 دیوانعالی کشور 
مورد تأیید قرار گرفت. این مرد پس از 9 سال برای اجرای 
حکم اعدام پای چوبه دار رفت و خانواده همسرش با شرط 
ساخت یک یتیم خانه در آستانه اشرفیه حاضر به بخشش 
این مرد همسرکش شدند. دومین پرونده محکوم به اعدام 
مرد جوانی است که سابقه سرقت احشام دارد و 26 تیرماه  
سال 88 در یک ماجرا سرباز جوانی را هدف گلوله مرگبار 
قرار داد.این مرد پس از دستگیری در شعبه 71 دادگاه 
کیفری استان تهران به قصاص نفس – اعدام – محکوم 
شد و شعبه 24 دیوانعالی کشور نیز مهر تأیید بر این حکم 
زدند. این قاتل محکوم به اعدام نیز روز چهارشنبه برای 
اجرای حکم پای چوبه دار قرار گرفت و اولیای دم رضایت 
به بخشش دادند.سومین پرونده مرد افغان است که  سال 
82 به خاطر اختلاف با کارفرمایش با ضربات چاقو دست 
به جنایت زد و پس از دستگیری و اعلام انگیزه جنایت 
در شعبه 71 دادگاه کیفری استان تهران به قصاص 
نفس - اعدام – محکوم شد و شعبه 32 دیوانعالی کشور 
نیز این حکم را تأیید کرد. این قاتل محکوم به اعدام نیز روز 

چهارشنبه از سوی خانواده مقتول بخشیده شد.
قاتل که پای چوبه دار مهلت گرفت

این مرد فروردین 92 برای سرقت یک تاکسی سوار 
بر خودرو مرد جوانی شده و در میان راه با تهدید چاقو 
قصد سرقت را داشته که با مقاومت راننده تاکسی 
روبه رو می شود که درنهایت با قتل راننده تاکسی موفق 
به فرار با خودرو سرقتی می شود.ماموران پلیس آگاهی 
تهران پس از تحقیقات فنی و با توجه به این که آخرین 
مسافر خودرو تاکسی را شناسایی کرده بودند، موفق 
به دستگیری عامل این جنایت شدند. کارآگاهان در 
تحقیقات از متهم به قتل پی بردند که وی دو پرونده دیگر 
به شیوه تهدید به قتل راننده ها اقدام به سرقت خودروها 
کرده است. با تکمیل شدن پرونده قاتل جوان در دادگاه 
کیفری به قصاص نفس محکوم شد و این حکم در شعبه 
24 دیوانعالی کشور مورد تأیید قرار گرفت.مرد محکوم 
به اعدام زمانی که برای اجرای حکم پای چوبه دار قرار 

گرفت موفق شد از اولیای دم مهلت بگیرد.

 سحرگاه چهارشنبه 4 قاتل پای چوبه دار به زندگی بازگشتند
 اما حکم 2 متجاوز اجرا شد

اعدام کرکس های کرج

آژیر

دختر ک در مسیر دیدار با پدر گم شد 

ایسنا|  پرونده »آتنا اصلانی« دختر گمشده 
پارس آبادی که دو هفته پیش برای دیدن پدرش از 
خانه خارج شده و تاکنون بازنگشته است در دست 
بررسی است.اکبر صمدی، فرماندار مغان در دیدار با 
رئیس پلیس آگاهی استان اردبیل با بیان این مطلب 
گفت: »اقدامات گسترده ای در دو هفته گذشته انجام 
شده، به طوری که با تلاش و همت پلیس آگاهی و 
دایره جنایی نیروی انتظامی استان و دیگر ارگان های 
ذیربط این مورد نیز همانند پرونده های مشابه در 
سطح استان و کشور به سرانجام خواهد رسید. انتظار 
داریم مردم پارس آباد به ویژه اصحاب رسانه، قلم و 
مطبوعات با وجود این که همه از این قضیه ناراحت 
و به نوعی ابراز همدردی می کنند، از جوسازی های 
بی مورد و ایجاد فضای ملتهب در جامعه خودداری 
کنند تا امنیت روانی جامعه به خطر نیفتد و مسئولان 
امر نیز بتوانند بدون فشار و دغدغه های دیگر به نتیجه 
مطلوب برسند.«رئیس پلیس آگاهی استان نیز در 
این دیدار با اشاره به این که صددرصد پرونده های 
جنایی و قتل در استان منجر به کشف شده، ادامه 
داد: »امیدواریم این پرونده نیز در سریع ترین زمان 
ممکن به نتیجه برسد و این دختربچه صحیح و سالم 
به آغوش خانواده اش برگردد. آتنا اصلانی، دختر 
خردسال پارس آبادی از دو هفته پیش به قصد دیدار 
با پدر خود از خانه خارج شد و از آن زمان تاکنون 

خبری از وی نیست.«

دختر 1۴ ساله مفقودشده در جنگل 
بلیران آمل پیدا شد

شهروند| ماموران آتش نشانی آمل پس از 
جست وجوی دو ساعته موفق شدند دختر مفقود 
شده در جنگل بلیران را پیدا کنند.دختر 14ساله 
مفقود شده در جنگل بلیران توسط تیم امدادی 
آتش نشانی آمل نجات یافت. پس از اعلام مفقودی 
دختر 14ساله در جنگل بلیران، بلافاصله تیم 
امدادی آتش نشانی آمل به محل اعزام شد. ماموران 
آتش نشانی پس از جست وجوی دو ساعته موفق 
شدند دختر مفقود شده را پیدا کنند و به آغوش 

خانواده بازگردانند.
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شهروند| حفر مشکوک چاه، ریزش همراه با انتشار 
گازهای سمی فاضلاب و چهار کشته همه آن چیزی 
است که درخصوص پرونده ریزش چاه در خیابان 
ولیعصر مشخص شده است. حادثه ای که بعدازظهر 
روز جمعه در زیرزمین یک ساختمان قدیمی رخ داد 
و باعث مرگ چهار پسر جوان شد. هنوز هیچ اطلاعات 
دیگری درباره هویت جانباختگان این حادثه منتشر 
نشده است. گفته می شود؛ محل وقوع حادثه 
زیرزمین یک قهوه خانه نیمه تعطیل بوده و این 4 
قربانی همراه با دوستانشان درحال حفر چاه فاضلاب 
بودند. با این وجود، مقامات قضائی علت حادثه را 
مشکوک می دانند. معمای مرگ این چهار مرد جوان 
در دادسرای امور جنایی تهران بررسی می شود. 
پیکر قربانیان این حادثه به دستور بازپرس دادسرای 
جنایی به پزشکی قانونی منتقل و پرونده برای تکمیل 

و بررسی در اختیار اداره آگاهی قرار گرفته است. 
مرگ 4 جوان در قهوه خانه

ساعت حوالی 20 جمعه شب خبر هولناک ریزش 
چاه و گرفتارشدن چهارنفر در زیر خروارها خاک از 
طریق سامانه 125 به آتش نشانی اطلاع داده شد. 
درپی اعلام این حادثه، آتش نشان ها و و نیروهای 
امدادی از سه ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. 
خیابان ولیعصر، نرسیده به پارک ساعی اواسط کوچه 
اسعدی، طبقه منفی 3 یک ساختمان قدیمی جایی 
بود که نیروهای آتش نشانی باید عملیات نجات را از 
آن جا آغاز می کردند. عملیاتی که به گفته جلال 
ملکی باریکی چاه و انتشار شدید گازهای سمی کار 

را برای نیروهای امدادی سخت کرده بود: »نیروهای 
امدادی در همان اقدامات اولیه متوجه شدند که 
داخل چاه مملو از گازهای سمی و خطرناک است، به 
همین دلیل، پس از ایمن سازی اطراف محل حادثه، 
با استفاده از دستگاه های مکنده گازهای خطرناک از 
چاه تخلیه شد. ازطرف دیگر، به ریزش بخش هایی 
از چاه و همچنین تنگ بودن دهانه آن کار را برای 
دسترسی به محبوس شدگان سخت تر کرده بود، 
ضمن این افراد محبوس در انتهای چاه روی یکدیگر 
قرار گرفته بودند و این موضوع مزید بر علت شد تا 

عملیات با کندی پیش برود.« 
سخنگوی سازمان آتش نشانی درباره جزییات دیگر 
این حادثه به »شهروند« می گوید: »محل حادثه نیز 
یک ساختمان سه طبقه قدیمی با سه طبقه زیرزمین 
بود. براساس اعلام مالک ساختمان طبقه منفی سوم 
این ساختمان به یک قهوه خانه تبدیل شده و چند 
ماهی بود که تعطیل شده بود. این چهارنفر هم برای 
توسعه فاضلاب این ساختمان همراه با چند نفر دیگر 
از دوستانش اقدام به حفاری یک چاه می کنند، اما 
با عمیق ترشدن چاه، به دلیل رعایت نکردن اصول 
ایمنی و ریزشی بودن خاک منطقه، در عمق 8متری 
این چاه مدفون می شوند که همکارانشان بلافاصله با 

آتش نشانی تماس می گیرند.« 
او ادامه داد: »پس از ایمن سازی محل حادثه، 
نیروهای امدادی کار خاکبرداری برای دسترسی به 
این چهارنفر را آغاز کردند، اما انتشار شدید گازهای 
فاضلاب که بسیار سمی و خطرناک هستند، باعث 

توقف عملیات خاکبرداری شد که پس از خارج کردن 
گازها، عملیات مجددا آغاز شد، ولی باز هم ریزش 
دیواره چاه کار امدادرسانی را با اخلال مواجه کرد. 
شرایط قرارگیری افراد محبوس شده در چاه هم به 
نحوی بود که کار خاکبرداری را مشکل تر می کرد. 
هر چهار حادثه دیده در داخل چاه روی یکدیگر قرار 
گرفته بودند، اما درنهایت عوامل آتش نشانی حدود 
ساعت 4:30 بامداد شنبه این افراد را از عمق چاه خارج 

کرده و به عوامل اورژانس تحویل دادند.« 
به گفته ملکی، هر چهارنفر در داخل چاه جان 
باخته بودند و بررسی علایم حیاتی این چهارنفر از 

سوی عوامل اورژانس مرگ آنها را تأیید کرد. 
حفاری مشکوک

اما جمعه شب پس از ریزش چاه و محبوس شدن 
چهارنفر، بازپرس کشیک دادسرای جنایی در جریان 
این حادثه قرار گرفت و دقایقی بعد در محل حادثه 
حاضر شد. بازپرس شعبه هشتم دادسرای جنایی 
تهران پس از خارج شدن پیکر چهار قربانی از چاه، 
برای مشخص شدن علت دقیق مرگ، دستور انتقال 
اجساد آنها به پزشکی قانونی را صادر کرد. بازپرس 
ایلخانی با اشاره به مشاهداتش از محل حادثه و نوع 
حفاری انجام گرفته در این ساختمان، درخصوص 
علت این حادثه ابراز تردید کرد و با مشکوک خواندن 
این حادثه به »شهروند« می گوید: »من همراه با 
تیم از اداره آگاهی حوالی ساعت 22 جمعه شب 
به محل حادثه رفتیم، زیرزمین این خانه قدیمی به 
کلی تغییر کرده بود. علاوه بر حفر چاه، حفاری هایی 

هم به صورت افقی در زیرزمین انجام شده بود. 
ضمن این که چند تیغه داخلی هم به کلی تخریب 
شده بود، حجم نخاله و خاک به قدری زیاد بود که 
بخشی قابل توجهی از زیرزمین را اشغال کرده بود. 
اینها نشان دهنده این است که حفر چاه برای فاضلاب 
چندان موضوعاتی ندارد. از طرف دیگر، این که گفته 
می شود محل حادثه یک قهوه خانه نیمه تعطیل بوده، 
جای تردید است. البته محل حادثه و طبقه بالای آن 
در اجاره کسی است که قبلا قهوه خانه سنتی داشته 
است، اما کاربری جدید این مکان نامشخص است و 
مشاهدات من از محل حادثه این شک و تردیدها را 

بیشتر می کند.«
بازپرس شعبه هشتم دادسرای جنایی تهران درباره 
هویت جانباختگان این حادثه می گوید: »4 پسر 
جوان بین 21 تا 28ساله در این حادثه جان باختند که 
هیچ کدام آنها کارگر یا مقنی چاه نبودند. سر و وضع 
آنها نشان می داد که هیچ تجربه و تبحری در حفاری و 
چاه کنی ندارند. ضمن این که خاکبرداری و کندن چاه 
عمیق نیاز به امکانات و افراد باتجربه دارد، اما در این 
حادثه هیچ کدام از این موارد دیده نمی شود. همه این 

موارد نشان دهنده مشکوک بودن این حادثه است.«
او درباره علت مرگ این 4نفر هم گفت: »عوامل 
اورژانس و آتش نشانی براساس تجربه علت مرگ 
خفگی در اثر گاز فاضلاب اعلام کردند. با این وجود، 
دستور انتقال اجساد به پزشکی قانونی صادر شده و 
باید منتظر اعلام نظر آنها بود. پرونده هم برای تکمیل 

و بررسی بیشتر به اداره آگاهی فرستاده شده است.«

4 جوان هنگام حفر چاهی زیر یک قهوه خانه به طرز مشکوکی جان باختند

مرگ معمایی در چاه خیابان ولیعصر


